
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày       tháng 10  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ “Bảo 

đảm an toàn thông tin đối với hệ thống thông tin cấp độ 3 đã được phê duyệt” 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023, được sửa đổi bổ sung tại 

Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của 

Chính phủ về quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng 

nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 của 

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-

CP ngày 5/9/2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ 

thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-TTg ngày 16 tháng 3 năm 2017 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành quy định về hệ thống phương án ứng cứu khẩn cấp 

bảo đảm an toàn thông tin mạng quốc gia; 

Căn cứ Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 30/5/2023 của Thủ tướng Chính phủ về 

vệc đẩy mạnh triển khai các hoạt động ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng 

Việt Nam; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính quy định Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BNV ngày 5/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ hướng dẫn thực hiện mức lương cơ sở đối với các đối tượng hưởng lương, 

phụ cấp trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà 

nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, tổ chức chính trị - xã hội và hội; 

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông về Quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của 

Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an 

toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/2019/NQ-HĐND ngày 10/4/2019 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Định mức chi đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, 

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  



2 

Căn cứ Nghị quyết số 10/2025/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt 

nhiệm vụ và dự toán kinh phí chi thường xuyên ngân sách nhà nước để mua 

sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động; thuê 

hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng 

mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng của các cơ quan, đơn vị 

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1091/QĐ-UBND ngày 06/09/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt cấp độ an toàn hệ thống thông tin đối 

với Hệ thông thông tin Trung tâm dữ liệu tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh về 

việc tăng cường đảm bảo an toàn, an ninh thông tin trong hoạt động các cơ 

quan nhà nước tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-SKHCN ngày 24/7/2025 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 

2025; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 188/TTr-TTCĐS  ngày 04/9/2025 của Trung 

tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi (kèm dự toán chi tiết) 

và đề nghị của Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ “Bảo 

đảm an toàn thông tin đối với hệ thống thông tin cấp độ 3 đã được phê duyệt” 

tại Quyết định số 1091/QĐ-UBND ngày 06/09/2024, với nội dung chi tiết theo 

phụ lục đính kèm.  

Điều 2. Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo chịu trách nhiệm 

trước pháp luật về tính chuẩn xác và tính hợp pháp của các thông tin, số liệu, tài 

liệu gửi kèm theo hồ sơ trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu và tổ chức 

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ 

các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, 

Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo, Trưởng các phòng, 

đơn vị thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Lưu: VT, VP. 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

Nguyễn Quốc Huy Hoàng 

 
 

 

 

 

Nguyễn Tấn Liêm 

                   



3 

PHỤ LỤC  

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU: BẢO ĐẢM AN TOÀN THÔNG TIN ĐỐI VỚI HỆ THỐNG THÔNG TIN 

CẤP ĐỘ 3 ĐÃ ĐƯỢC PHÊ DUYỆT 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SKHCN ngày     /10/2025 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ) 

 

 

 

Tên chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

Trung tâm 

Chuyển đổi 

số và Đổi 

mới sáng tạo 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Bảo đảm an 

toàn thông 

tin đối với hệ 

thống thông 

tin cấp độ 3 

đã được phê 

duyệt 

Bảo đảm an 

toàn thông 

tin đối với hệ 

thống thông 

tin cấp độ 3 

đã được phê 

duyệt 

336.816.000  

Ngân 

sách 

nhà 

nước 

(Quyết 

định số 

79/QĐ-

SKHCN 

ngày 

24/7/20

25) 

Chỉ 

định 

thầu 

thông 

thường 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Không 

quá 45 

ngày 

Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

Không 

áp dụng 

Tổng giá gói thầu 336.816.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi sáu triệu, tám trăm mười sáu nghìn đồng). 


		2025-10-05T15:22:47+0700


		2025-10-06T08:23:15+0700


		2025-10-06T08:23:15+0700


		2025-10-06T08:23:15+0700


		2025-10-06T08:23:49+0700


		2025-10-06T08:23:49+0700


		2025-10-06T08:23:49+0700




